
 COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
 
 
 
 

 
OGGETTO :  ELEZIONI EUROPEE 13/06/2004 . 
  DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE degli  spazi elettorali  
  destinati  alle  affissioni  per  la  PROPAGANDA DIRETTA. 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno TREDICI del mese di MAGGIO  alle ore 12,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO  X 
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE  X 
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
 
 
Assume la Presidenza DESSI’ ANGELO  nella sua qualità di ViceSindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° 43 del Registro Deliberazioni 
Del 13/05/2004 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
VISTA la  propria delibera n. 42 . in data odierna, con la quale vengono stabiliti gli spazi per le 
affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano direttamente alla 
competizione elettorale; 
 
VISTA la comunicazione della Prefettura di Oristano n. 107/2004/S.E. del 12/05/2004, con la 
quale sono state comunicate le liste ammesse per le consultazioni elettorali in oggetto; 
 
VISTA la legge 04 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni in ordine agli spazi per la 
propaganda elettorale; 
 
VISTE le disposizioni impartite all’uopo dal Ministero dell’Interno con apposite circolari; 
 
VISTO che ad ogni lista ammessa spetta una sezione degli anzidetti spazi, di metri due di 
altezza per metri uno di base; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli ex art. 49 e 153  del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI 
 
 

DELIBERA 
 
 
1. DI DELIMITARE  lo spazio, stabilito con propria precedente delibera .in data odierna e sito 

in Via S’Arrieddu, con le dimensioni di ml. 2 di altezza per 20 di base; 
 
2. DI RIPARTIRE lo spazio suddetto, in numero 20 sezioni delle dimensioni di ml. 1 di base 

per ml. 2 di altezza, provvedendo alla loro numerazione da sinistra verso destra su una 
sola linea orizzontale; 

 
3. DI ASSEGNARE a ciascuna lista ammessa una sezione di spazio come sopra ripartite, 

nello stesso ordine di ammissione come al prospetto che segue: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



N° D’ORDINE DELLA 
SEZIONE DI SPAZIO 

INDICAZIONE DELLA LISTA  

 1 PARTITO PENSIONATI 
 2 LEGA NORD PER L’INDIPENDENZA DELLA PADANIA 
 3 ASSOCIAZIONE POLITICA NAZIONALE LISTA MARCO 

PANNELLA 
 4 ALLEANZA POPOLARE – UDEUR (Unione Democratici per 

l’Europa) 
 5 MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE 
 6 FORZA ITALIA 
 7 UNITI NELL’ULIVO PER L’EUROPA 
 8 PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA 
 9 UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI 

CENTRO (UDC) 
 10 ITALIA DEI VALORI – LISTA DI PIETRO 
 11 PARTITO SOCIALISTA NUOVO PSI 
 12 PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO – I LIBERAL SGARBI 
 13 LEGA PER L’AUTONOMIA ALLEANZA LOMBARDA LEGA 

PENSIONATI 
 14 PER L’ABOLIZIONE DELLO SCORPORO E CONTRO I 

RIBALTONI – FEDERAZIONE NAZIONALE VERDI VERDI – 
VERDI FEDERALISTI 

15 PATTO SEGNI 
16 ALLEANZA NAZIONALE 
17 FEDERAZIONE DEI VERDI 
18 DEMOCRAZIA CRISTIANA – PAESE NUOVO 
19 ALTERNATIVA SOCIALE CON ALESSANDRA MUSSOLINI 
20 PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI 

 
 
4. DI STABILIRE che ai sensi della Legge sono vietati gli scambi e le cessioni di superfici   
    assegnate.- 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto 
immediatamente esecutivo. 

 

 

 

 

 

 

 

 


